
sobota, 05.07.2025

Ogłoszenia duszpasterskie - Czternasta Niedziela Zwykła - 06.07.2025.

1. W piątek (11 lipca), przypada święto Świętego Benedykta, opata, patrona Europy. Ułożona przez niego reguła zakonna stała się

podstawą życia wielu zgromadzeń zakonnych. Msze św. o godz. 7.oo i 18.oo. 

2. W piątek (11 lipca) - święto państwowe, poświęcone pamięci ofiar rzezi wołyńskiej. W modlitwie za wstawiennictwem Matki Bożej

Swojczowskiej, pamiętajmy o wszystkich ofiarach tego tragicznego czasu i wypraszajmy dla nich łaskę życia wiecznego. 

4. W dniu 30 lipca 2025 r. w Komendzie Powiatowej Policji w Otwocku odbędą się uroczyste obchody 106. rocznicy powołania Policji

Państwowej, połączone z otwarciem rozbudowanej i przebudowanej siedziby Komendy Powiatowej Policji w Otwocku. Uroczystość

rozpocznie Msza Święta w Kościele bł. Ignacego Kłopotowskiego o godzinie 9.oo. Następnie odbędzie się przemarsz do Komendy

Powiatowej Policji w Otwocku, gdzie odbędzie się uroczysty apel. Po części oficjalnej organizatorzy zapraszają dorosłych i dzieci na

„Piknik Służb Mundurowych” na terenie Komendy Powiatowej Policji w Otwocku, gdzie będzie można zobaczyć sprzęt

wykorzystywany z codziennej służbie nie tylko przez Policję, ale również przez inne służby dbające o bezpieczeństwo. Zapraszamy.  

5. Wszystkim wyjeżdżającym na wakacje życzymy udanego i bezpiecznego wypoczynku. W czasie wakacji pamiętajmy o codziennej

modlitwie i niedzielnej Mszy św.

6. Słowo Biskupa Warszawsko-Praskiego. W związku z tragicznym pożarem bloków mieszkalnych przy ulicy Powstańców w Ząbkach

zwracam się do Was z prośbą o duchową i materialną pomoc dla wszystkich, którzy stracili swoje mieszkania i dobytek. Jako

wspólnota diecezjalna chcemy okazać nasza solidarność i bliskość w cierpieniu. Proszę niedzielę 6 lipca 2025 roku została

przeprowadzona zbiórka pieniężna do puszek. Uzyskane wsparcie finansowe będzie przekazane na konto Caritas Diecezji

Warszawsko – Praskiej o numerze 57 1240 6074 1111 0000 4991 4157 z dopiskiem „Pogorzelcy z Ząbek”. Wszystkich, którzy

pragną wspomóc poszkodowanych, informuję o możliwości dokonywania wpłat indywidualnych na numer konta Caritas, z

dopiskiem w tytule przelewu bankowego – Pogorzelcy z Ząbek”. Dziękując za pomoc, zawierzam wszystkich poszkodowanych oraz

służby ratownicze i wszystkich niosących pomoc wstawiennictwu św. Floriana – Patrona naszej diecezji i z serca błogosławię.  +

Romuald Kamiński, Biskup Warszawsko-Praski. Ofiary można złożyć do puszki w kościele lub przekazać na konto Caritas. Numer

konta jest umieszczony w gablocie przed kościołem. 

W wakacje – od 30 czerwca do 28 sierpnia:

Msze św. –    w dni powszednie o godz. 7.oo i 18.oo, w niedziele bez zmian.

Spowiedź –   w dni powszednie o godz. 6.3o i 17.3o, w sobotę o 18.oo i w niedziele na początku Mszy św.

W niedziele wakacyjne nie ma nabożeństw o godz. 17.3o.

Kancelaria Parafialna – dni i godziny pracy – w czasie wakacji pozostają bez zmian.

PARAFIA PW. ŚW. WINCENTEGO À PAULO UL. KOPERNIKA 1, 05-400 OTWOCK

(22) 779 31 12 - CZYNNY W GODZINACH PRACY KANCELARII.   /   WWW.APAULO.ORG.PL   /   KANCELARIA@APAULO.ORG.PL


